



ÅRSRAPPORT 2018

L.H. Factoring ApS

Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR nr. 26794269

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. april 2019

Dirigent

Lars hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.H. Factoring ApS
Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26794269
Stiftelsesdato: 10. september 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Unn Hansen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. april 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning og finansering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -980.786.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	341.138	-280.860
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	187.397	219.351
Andre finansielle indtægter	112.409	521.361
Andre finansielle omkostninger	-1.621.730	-768.265
Ordinært resultat før skat	-980.786	-308.413
Skat af årets resultat	215.773	67.850
ÅRETS RESULTAT	-765.013	-240.563
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-765.013	-240.563
Disponeret i alt	-765.013	-240.563

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.618.399	4.545.146
Materielle anlægsaktiver i alt	4.618.399	4.545.146
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.787.157	6.850.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.787.157	6.850.221
Anlægsaktiver i alt	9.405.556	11.395.367
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.455.138	7.511.937
Skatteaktiv	1.300.967	1.085.194
Andre tilgodehavender	52.530	46.883
Tilgodehavender i alt	8.808.635	8.644.014
Likvide beholdninger	0	27.771
Likvide beholdninger i alt	0	27.771
Omsætningsaktiver i alt	8.808.635	8.671.785
AKTIVER I ALT	18.214.191	20.067.152

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	676.891	1.441.904
Egenkapital i alt	801.891	1.566.904
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	14.000.724	14.425.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.000.724	14.425.125
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.920.220	2.719.816
Anden gæld	491.356	1.355.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.411.576	4.075.123
Gældsforpligtelser i alt	17.412.300	18.500.248
PASSIVER I ALT	18.214.191	20.067.152
2. Eventualforpligtelser		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.441.904	0	1.566.904
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-765.013</u>	<u>0</u>	<u>-765.013</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>676.891</u>	<u>0</u>	<u>801.891</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
